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SA2 thanks RAN3 for the LS on "clarifications on eNPN features"

RAN3 asked the following regarding SNPN connectivity for UEs with credentials owned by Credentials Holder:
· Q1/ RAN3 assumes that any AMF supporting an S-NPN can access all Credential Holders of that S-NPN and therefore that an AMF does not need to indicate a list of supported GINs to NG-RAN nodes. Can SA2 confirm this assumption?

SA2 answer: Yes

RAN3 asked the following regarding Onboarding of UEs for SNPNs:
· Q2/ RAN3 assumes that any AMF supporting onboarding can access all DCS and therefore an AMF does not need to indicate a list of supported GINs to NG-RAN nodes for onboarding. Can SA2 confirm this assumption?

SA2 answer: Yes

· Q3/ RAN3 assumes that an NG-RAN node does not need to be informed of the restrict PDU Session type for onboarding at PDU Session Setup Request. Can SA2 confirm this assumption?
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SA2 answer: Yes

· Q4/ RAN3 took a working assumption that the NG-RAN node forwards the Onboarding Indicator received over RRC towards the AMF for verification. Can SA2 confirm this is acceptable?

SA2 answer: SA2 could not conclude whether it is beneficial to forward the Onboarding Indicator received over RRC towards AMF to perform such verification.

2. Actions:
To RAN3 group:
ACTION: SA2 kindly requests RAN3 to take the above answers into account.


3. Date of Next TSG-SA2 Meetings:
TSG SA WG2 Meeting 147E		18th – 22nd October 2021	Electronic meeting
TSG SA WG2 Meeting 148E		15th – 19th November 2021	Electronic meeting
